ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Ba Bích, ngày       tháng  02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, công chức

trực Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2023

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện tại Thông báo số 24/TB-UBND ngày

26/01/2024 của UBND huyện về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024; công văn số 212/UBND ngày 31/01/2024 của UBND huyện

về việc báo cáo tình hình tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích thông báo phân công lãnh đạo HĐND, UBND,

công chức, trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, cụ thể như sau:

STT
Ngày, tháng trực Người trực Số điện thoại Ghi

chú

01

(Thứ 5)

08/02/2024

(29 tháng Chạp)

Phạm Văn Lương

Chủ tịch UBND xã
0399.673182

02
Phạm Văn Đè

PCT HĐND xã
0334456763

03
Pphạm Văn Cường

Công chức TP-HT xã
0941654940

04
Phạm Thị Nhứt

Công chức VP-TK xã
0334.456.763

01

(Thứ 6)

09/02/2024

(30 tháng Chạp)

Phạm Văn Manh

Phó Chủ tịch UBND xã
0372.639.271

02
Nguyễn Nhất Duy
Công chức ĐC-NN-XD-MT

0981.841.488

04
Phạm Văn Chút

Công chức TP-HT xã
0941.654.940

01

(Thứ 7)

10/02/2024

(Mùng 1 tết)

Lê Minh Tuấn

Phó Chủ tịch UBND xã
0942350789

Phạm Văn Đè

PCT HĐND xã
0334456763

03
Bùi Song Toàn

Công chức VH-XH xã;
0986186246

04
Nguyễn Thị Ái Nhân

Công chức ĐC – XD xã;
0984189628

Nguyễn Thị Mèn

Công chức TC-KT xã
0948.561502

01

(Chủ nhật)

Phạm Văn Lương

Chủ tịch UBND xã
0399.673182

02
Phạm Văn Manh

Phó Chủ tịch UBND xã
0372.639.271

* Thời gian: Buổi sáng từ 07giờ30 phút đến 11 giờ 30 phút

     Buổi chiều từ 13giờ30 phút đến 17 giờ

Số điện thoại cơ quan: 0255.3863.420

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Văn phòng huyện;                                                                                       CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, các đoàn thể xã;

- Công chức xã

- Lưu: Vt.

                                                                                         Phạm Văn Lương

04
11/02/2024

(Mùng 2 tết)

Phạm Thị Nhứt

Công chức VP-TK xã
0334.456.763

Nguyễn Nhất Duy
Công chức ĐC-NN-XD-MT

0981.841.488

01

(Thứ 2)

12/02/2024

(Mùng 3 tết)

Lê Minh Tuấn

Phó Chủ tịch UBND xã
0984.189.628

02
Phạm Văn Chút

Công chức TP-HT xã;
0981.841.488

06
Nguyễn Thị Ái Nhân

Công chức ĐC – XD xã;
0984189628

Nguyễn Thị Mèn

Công chức TC-KT xã
0948.561502

01

(Thứ 3)

13/02/2024

(Mùng 4 tết)

Phạm Văn Lương

Chủ tịch UBND xã
0399.673182

02
Phạm Văn Manh

Phó Chủ tịch UBND xã
0372.639.271

03
Phạm Văn Cường

Công chức TP-HT xã
0941654940

05
Phạm Thị Nhứt

Công chức VP-TK xã
0353.973.395

01

(Thứ 4)

14/02/2024

(Mùng 5 tết)

Lê Minh Tuấn

Phó Chủ tịch UBND xã
0984.189.628

Phạm Văn Đè

PCT HĐND xã
0334456763

02
Bùi Song Toàn

Công chức VH-XH xã;
0986186246

03
Nguyễn Thị Ái Nhân

Công chức ĐC-XD xã
0984.189.628

04
Nguyễn Thị Mèn

Công chức TC-KT xã
0948.561502

		2024-02-05T08:01:28+0700

		2024-02-05T09:06:58+0700

		2024-02-05T09:06:58+0700

		2024-02-05T09:06:58+0700